NITRATO   DE   MICONAZOL   2%   -   LOÇÃOFRASCOCOM3OML

CIMED 5,00 4.000,00

l57 1000 CX NORETISTERONA   O,35MG   -   CAIXA  COM35COMPRIMIDOS
BIC)LAB 6,89 6.890,00

158 1100 AMP
NORESTIST+VAL.ESTRADIOL         I         MLNOREGYNA

MABRA 10/30 11.330,00

VALOR TOTAL RS 301.851,04

Valor Total:  Ft$  577.722,18  (quinhentos  e  setenta  e  sete  mil  setecentos  e  vinte  e  dois  reais  e
dezoito  centavcis).

Valente  -  Bahia,  16  de  setembro de  2020.

C O NTRATANTE

MUNICÍPIO  DE  VALENTE,  ESTADO  DA BAHIA.

CO NT RATADA

OKEY         -         MED         DISTRIBuIDORA         DE

MEDICAMENTOS                                 liOSPITALA[`ES